
Информация МО  Павловский район 

об  обеспеченности единой школьной формой учащихся  в общеобразовательных учреждениях  

с 1 сентября 2015 года (без учета делового стиля) 

 

Всего обучающихся  

в муниципальном 

образовании 

Численность обучающихся, обеспеченных школьной формой 

повседневной парадной спортивной   

НОШ ООШ СОШ НОШ ООШ СОШ НОШ ООШ СОШ НОШ ООШ СОШ 

2683 3264 625 2303 2649 472 2372 2739 486 1434 1749 342 

 

 

О средней стоимости школьной формы 

Сведения о средней стоимости школьной формы 

повседневной 
парадной (стоимость атрибутов 

выделено жирным шрифтом) 
спортивной  

НОШ ООШ СОШ НОШ ООШ СОШ НОШ ООШ СОШ 

2540= 2795= 2570= 
2642,5/126

,75 

2885,5/106

,75 
2543/96,75 997,5 1217,5 1250= 

 


